



**SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY**

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 25.02.2019 r.

**ODPOWIEDZI**

na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na sukcesywną dostawę środków czystości, sprzętu gospodarczego, środków chemii profesjonalnej oraz worków na śmieci (Nr sprawy: ZP/5/2019/ZO). Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 - dotyczy wzoru umowy par. 3 ust. 6**

Wzór umowy par. 3 ust. 6. Prosimy o zmianę zapisu: „(...) w terminie do 24 godzin” na zapis: „(...) w terminie do 48 godzin roboczych”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

**Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 2**

Czy zamawiający dopuści środek odpowiadający opisowi przedmiotu zamówienia nie zawierający w swoim składzie polimerów. Środek do mycia i pielęgnacji podłóg z PCV, linoleum, lastriko, gresu, terakoty o właściwościach zwilżających. Do czyszczenia powierzchni podłóg z codziennych zabrudzeń oraz środek posiadający niskie właściwości pianące. Posiadający właściwości antystatyczne i antypoślizgowe. Nadający się do mycia ręcznego jak i maszynowego. Środek nie podlega przepisom CLP dotyczącym etykietowania, co oznacza brak wymagań dotyczących stosowania środków ochrony osobistej. Środek barwiony. Stosowany w rozcieńczeniach 1:100 do 1:200, zawierający w składzie < 5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, < 5% alkoholi. Opakowanie 1litr i nie więcej niż 10 litrów zawierające informacje na temat PH koncentratu i zalecanych roztworów. Wymagane atesty PZH.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 1.**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania atestów PZH dla preparatów w pakiecie nr 1.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga posiadania atestów PZH dla preparatów w pakiecie nr 1.

*Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu*

Z poważaniem,

SPZOZ Szpital Im. Św. Jadwigi Śląskiej  
w Trzebnicy  
p.o.  
M... ..